                                        TECHNISCHE DATEN CITY ABROLLKIPPER „SP“
Kapzität 90 kN „SP“ H=1.570 mm CH=1.050 mm
VERSION 01_2008103HY12
01.2008
24
CH
X
H

H
L
L4
Technische Spezifikation DIN-Verriegelung:
Typ
Kapazität
(kN)
L4
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
Minimale / Maximale
Behälterinnenlänge (mm)
09-36-SP 90 Nach Angabe 1.570 3.600 3.250 – 4.250
09-39-SP 90 Nach Angabe 1.570 3.900 3.250 – 4.500
09-42-SP 90 Nach Angabe 1.570 4.200 3.500 – 5.000
09-45-SP 90 Nach Angabe 1.570 4.500 3.750 – 5.250
09-48-SP 90 Nach Angabe 1.570 4.800 4.000 – 5.500
09-51-SP 90 Nach Angabe 1.570 5.100 4.250 – 5.750
09-54-SP 90 Nach Angabe 1.570 5.400 4.250 – 6.000
Minimale Behälterinnenlänge bedingt kippbar, bei maximaler Behälterinnenlänge ist die StVZO zu beachten
Achtung:
Bei Containern mit DIN – Behälterverriegelungsmaß sind die Behälterverriegelungen von vorhandenen
Containern immer schriftlich mitzuteilen.